



Misyonumuz

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini desteklemek, paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek sürdürmek.

- ✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek
- ✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek
- ✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak
- ✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek
- ✓ Ticarete etik kurallara uyulmasında etkin rol almak
- ✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak
- ✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek
- ✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak

Vizyonumuz

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.

- ✓ Salihli, Kula ve Selendi'nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka Olmak
- ✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek
- ✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak
- ✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak
- ✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek
- ✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak
- ✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.

Kalite Politikamız

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek.

- ✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek
- ✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak,
- ✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek,
- ✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı yapmak,
- ✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,
- ✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,
- ✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek

Üye Memnuniyeti Politikamız

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.

- ✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,
- ✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,
- ✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimlerle desteklemek,
- ✓ İmkanlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.

Maliyet artışları sanayicileri de zorluyor

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, Salihli Organize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikalarla bir anket çalışması yaptı ve çıkan sonuçları sanayicilerin de katılımıyla değerlendirdi. Ağırlıklı olarak girdi maliyetlerindeki artıştan yakınan sanayiciler, bu farkı ürün fiyatlarına yansıtmaktan başka çarelerinin olmadığını ifade etti.



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, ağırlıklı olarak gıda işleme tesislerinin yer aldığı Salihli Organize Sanayi Bölgesi’ndeki firmalarla bir anket çalışması yaptı. Toplam 52 fabrikanın üretim yaptığı ve 42 fabrikanın daha inşaat çalışmalarını sürdürdüğü Salihli OSB’de, birebir ziyaretlerle doldurulan anket formlarındaki bilgilerin derlendiği rapor, sanayicilerin ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla değerlendirildi.



Salihli OSB’nin Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen sektör değerlendirme toplantısında rapor sonuçlarını Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel Manisa Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Üçbaş ve Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Demir değerlendirdi. Toplantıya İş Kur Şube Müdürlüğü, Elektrik Mühendisleri, Kaymakamlık AB Proje Ofisi, Taşıyıcılar Kooperatifleri, Şoförler Odası, Borsa İstanbul Meslek Lisesi, Zafer Kalkınma Ajansı, Mesleki Eğitim Merkezi, İlçe Tarım Müdürlüğü, Vergi Dairesi, Halk Eğitim Merkezi yetkililerinin yanı sıra sanayiciler ve fabrikaların yetkilileri katıldı.

Toplam 14 sorudan oluşan anket sonuçları barkovizyona da yansıtılarak detaylı olarak ele alındı. Ankette yer alan, “Son aylarda kurlardaki değişiklikler ve girdi maliyetlerinin artışı sizi nasıl etkiledi?” sorusuna verilen cevaplardan bu konunun katılımcıların tamamına yakınının en önemli sorunu olduğu anlaşıldı. Girdi maliyetlerinin çok arttığını, tedarik ve teminin zorlaştığını belirten sanayiciler, “Ürünlerimize zam yapmak zorunda kaldık ve müşteri kaybıyla karşılaştık; Karar veremez, yarını göremez olduk; Şu anda Türkiye içi satışları zararda” şeklinde yanıtlar verdi.

Ankete verilen cevaplardan Salihli OSB’deki firmaların önemli bir kısmının ihracat yaptığı anlaşılrken, ihracatla ilgili en önemli sıkıntının da yükselen navlun fiyatları ve konteyner bulma konusunda yaşandığı belirlendi.



Sorunlar TOBB'a iletiliyor

Sektör incelemeleri kapsamında yapılan çalışmanın 8 yıldan beri her 3 ayda bir tekrarlandığını belirten Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, bu anketlerde belirlenen sorunları bir üst kuruluş olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne iletildiğini ve ivedi çözümler bulunması konusunda iş dünyası ile yetkililer arasında köprü oluşturduklarını kaydetti.

Bütün kesimleri etkileyen en önemli konunun akaryakıt ve enerji fiyatlarına yapılan yüksek oranlı zamlar olduğunu vurgulayan Yüksel, “Benzin bir yılda yüzde 85, motorin yüzde 110 sanayi elektriği yüzde 126, doğalgaz yüzde 50 oranında arttı. Dünyada da enerji fiyatları artıyor ama bizde Dolar'ın da değer kazanması nedeniyle bu etkiyi iki kat fazla hissediyoruz. Tüm kesimlerin olduğu gibi bizim de beklentimiz bu fiyatların geriye çekilmesidir.” dedi.

Manisa Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Mehmet Üçbaş da yaptığı konuşmada sanayicilere birebir ziyaretler gerçekleştirdiklerini ve en kısa zamanda Salihli OSB'deki fabrikaları da ziyaret etmek istediğini belirtti. Üçbaş, Yuntdağı Yüksek Teknoloji Bölgesi'nin yakında kurulacağını belirterek, bu konuya ilgi duyan yatırımcıların kendileriyle temasa geçmesini istedi.

Sanayicilerin OSB yönetiminden beklentilerine cevaben bir konuşma yapan Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Demir de yeni yönetim olarak iş başına geldikleri Ağustos ayından bu yana elektrik, internet ve altyapı konusunda mevcut sorunları çözmek için yaptıkları çalışmaları anlattı.

Salihli TSO’nun meclisinde enerji hakkında bilgilendirme yapıldı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, yüksek oranda fiyat artışı nedeniyle hem konutlarda hem de işyerlerinde en önemli sorunlardan biri haline gelen enerji maliyetleri konusunda meclis üyelerini bilgilendirdi.

Enerji maliyetlerindeki artış bu konuda yeni alternatiflerin araştırılmasını da beraberinde getiriyor. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), üyelerinden gelen talep doğrultusunda bu konuyu Şubat ayı Meclis Toplantısı’nda ele alarak, yetkililerden detaylı bir brifing aldı.

Oda’nın aylık faaliyetleri ile gelir ve giderlerinin ele alınmasından sonra bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, artan enerji maliyetlerinin nasıl azaltılabileceği konusunda üyelerden gelen sorulara cevap alabilmek için Elektrik Mühendisleri Odası’ndan yardım istediklerini belirtti.

Enerji maliyetlerindeki artışın Salihli Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren fabrikaların da en önemli sorunlarından biri olduğunu ifade eden Yüksel, geçtiğimiz günlerde OSB’de yaptıkları toplantıda da bunun ele alındığını hatırlattı.

GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. Manisa Merkez İşletme Yöneticisi Uğur Demircioğlu’nun da davetli olduğu Meclis Toplantısı’nda bilgilendirmede bulunan Elektrik Mühendisleri Odası Salihli Temsilcisi Azim Şahin, güneş enerji santralleri kurularak mahsuplaşma yöntemiyle enerji maliyetlerinin düşürülebileceğini kaydetti. Şahin bu konuda şu bilgileri paylaştı:

“Lisanssız Elektrik Üretim yönetmeliği kapsamında yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi üretimi yapılabilir. Bunun için enerji şirketi kurmak gerekmez. Gerçek ve tüzel kişilikler bu yönetmelik kapsamında en az bir tüketim tesisleri ile ilişkilendirilerek bu santralleri kurabilirler.

Yönetmelik kapsamında yapılan tesisler şebeke bağlantılı olarak yapılmaktadır. Mevcut sayaçlar çift yönlü sayaçlar haline getirilerek sistem şebekeye bağlanmaktadır. Enerji maliyetleri bu yöntemle düşürülebilir.”

Şahin, OSB’lerdeki fabrikaların da çatılarına GES kurmak için arayış içinde olduğunu, bu konuda uygulamaya geçen firmalar olduğunu da sözlerine ekledi.





MADENİ SANATKARLAR ODASI BAŞKANLIĞI'NA YENİDEN SEÇİLEN YÜKSEL HİSAR'A VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ



ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANLIĞI'NA SEÇİLEN SAMET BALGÖNÜL'E VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ



SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI OLARAK ANKARA DA YAPILAN MESLEKİ EĞİTİM TOPLANTISINDA MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ SAYIN MAHMUT ÖZER'E SALİHLİ TİCARET BORSAMIZ LA BİRLİKTE SALİHLİ'MİZİN ISRARLA İSTEDİĞİ FEN LİSESİ TALEBİMİZİ TOBB BAŞKANIMIZ SAYIN M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU' NA BİRKEZ DAHA İLETTİK



SALİHLİ KIZILAY DERNEĞİ ŞUBESİNİN GENEL KURULUNA KATILDIK, YENİ SEÇİLEN YÖNETİM KURULU BAŞKANI CÜNEYT MUSAL VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE HAYIRLI OLMASINI DİLERİZ



SALİHLİ MİMARLAR ODASI YENİ TEMSİLCİLERİ ODAMIZI ZİYARET EDEREK SALİHLİ’NİN MİMARİ DURUMU VE ŞEHİRCİLİK HAKKINDA FİKİR ALIŞVERİŞİNDE BULUNDULAR



CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ SALİHLİ İKTİSADİ İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANI PROF. DR. MAHMUT KARGIN VE YARDIMCILARI İLE SALİHLİ MESLEK YÜKSEK OKULU MÜDÜRÜ PROF. DR. CİHANGİR ALACA VE YARDIMCILARI, 11 MAYIS 2022 TARİHİNDE SART’TA YAPILMASI DÜŞÜNÜLEN PARA KONGRESİ PROJESİ İLE İLGİLİ GÖRÜŞ ALIŞVERİŞİNDE BULUNDUK



BİLİM KAHRAMANLARI BULUŞUYOR FİRST LEGO LEAGUE CHALLENGE 18. TÜRKİYE TURNUVALARI 2021 - 2022 / CARGO CONNECT ROBOT TURNUVASINDA, 16 İL 36 TAKIM ARASINDAN ÜST ÜSTE ÜÇÜNCÜ KEZ HEM ROBOT PERFORMANS BİRİNCİSİ HEM DE TURNUVA ŞAMPİYONU OLAN SALİHLİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ FUTURE DESIGNERS TAKIMI İLE OKUL SPORLARI SATRANÇ TURNUVASI TÜRKİYE 1.'Sİ KEREM ERTEN'İ MAKAMIMIZDA AĞIRLADIK. SALİHLİ BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OKUL KURUCUSU SERDAR ELMACI, ORTAOKUL MÜDÜR YARDIMCISI CANAN NAMVER VE ÖĞRENCİLERİMİZE ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDER, BAŞARILARININ DEVAMINI DİLERİZ



T.İŞ BANKASI SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NE YENİ ATANAN ZAFER KİBAR'A İADE'İ ZİYARETTE BULUNDUK.KENDİLERİNE YENİ GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ



LOKANTACILAR ODASI BAŞKANLIĞI'NA YENİDEN SEÇİLEN FATİH AZAK VE YÖNETİM KURULU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.KENDİLERİNE GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ



SALİHLİ ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI ERDAL TUNCA'YA YENİ HİZMET BİNALARI İÇİN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK



BAKKALLAR ODASI BAŞKANLIĞINA YENİDEN SEÇİLEN İSMAİL ÜNLÜ VE YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDUK.GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLERİZ



MECLİS TOPLANTISI